
EUROS

                     514,39 € 

Ingresos rutas senderismo                   3.500,00 € 

               72.000,00 € 

               50.000,00 € 

                  2.200,00 € 

               13.000,00 € 

TOTAL              141.214,39 € 

GASTOS EUROS

                  1.150,00 € 

Talleres y charlas formativas                14.900,00 € 

Alquiler reyes católicos 9                   3.100,00 € 

comisiones bancarias                      350,00 € 

publicidad, propaganda, impresiones, divulgacion, etc.                   6.000,00 € 

Transportes senderismo                   7.700,00 € 

Organización Viaje Croacia, Bosnia, etc                72.000,00 € 

               36.014,39 € 

TOTAL              141.214,39 € 

RESULTADO                               -   € 

PRESUPUESTO AÑO 2025.

INGRESOS CONCEPTOS

Saldo bancario a 1.1.2025

Ingresos viaje a Croacia, Bosnia, Mont.

Subvenciones Cabildo

cuota socios

Ingresos Gobierno Canarias

CONCEPTOS

Pólizas de seguro, Intermundial.

Ejecucion proyectos ( cruces, compro-

miso naturaleza, impulso cambio, etc.)

Telde, 1 diciembre de 2025.
La Presidenta de Turcón-EeA.
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