



Asociación Federada:

Asociación Confederada a nivel Estatal con: **ECOLOGISTAS en Acción****Colectivo
TURCÓN**
Ecologistas en Acción

PRESUPUESTO AÑO 2025.

INGRESOS	CONCEPTOS	EUROS
	Saldo bancario a 1.1.2025	514,39 €
	Ingresos rutas senderismo	3.500,00 €
	Ingresos viaje a Croacia, Bosnia, Mont.	72.000,00 €
	Subvenciones Cabildo	50.000,00 €
	cuota socios	2.200,00 €
	Ingresos Gobierno Canarias	13.000,00 €
TOTAL		141.214,39 €
GASTOS	CONCEPTOS	EUROS
	Pólizas de seguro, Intermundial.	1.150,00 €
	Talleres y charlas formativas	14.900,00 €
	Alquiler reyes católicos 9	3.100,00 €
	comisiones bancarias	350,00 €
	publicidad, propaganda, impresiones, divulgacion, etc.	6.000,00 €
	Transportes senderismo	7.700,00 €
	Organización Viaje Croacia, Bosnia, etc	72.000,00 €
	Ejecucion proyectos (cruces, comprobación naturaleza, impulso cambio, etc.)	36.014,39 €
TOTAL		141.214,39 €
RESULTADO		- €

Telde, 1 diciembre de 2025.

La Presidenta de Turcón-EeA.